

LIC. LORENA HERNÁNDEZ MÁRQUEZ

DIRECTORA GENERAL DEL CENTRO ESTATAL DE EVALUACIÓN Y CONTROL DE CONFIANZA





Oficio de Comisión No.: SSP/DGCEECC/DEA/032/2021

Asunto: Se comunica comisión
Cd. Chetumal, Q. Roo a 08 de marzo de 2021

"2021, Año del Maestro Normalista"

LIC. ALEJANDRO ROBLES MOLINA INGENIERO EN SISTEMAS PRESENTE:

Por este medio me permito comunicar a Usted, que deberá trasladarse a la Ciudad de Tuxtla Gutiérrez, del 22 al 26 de marzo del año en curso, a fin de asistir a su evaluación de permanencia en el CEECC del Estado de Chiapas, ubicado en la Avenida 1a. Sur Oriente No. 290, Colonia Centro.

Sin otro en particular, me permito enviarle un cordial saludo.

ENTAMÉNTE

GOBIERNO DEL ESTADO CIORE Y SOBERANO DE QUINTAMA A UN SECRETARÍA DE SEGURIDAD PUBLICA CENTRO ESTATAL DE EVALUACION CONTROL DE CONSIANZA

C.c.p.- Expediente/Minutario LHM/AJSN/CCNN/maml

Centro Estatal de Evaluación y Control de Confianza Carretera Chetumal Bacalar Km. 12.5 Tel. 9832673140 ext. 3002 C.P. 77000. Chetumal, Quintana Roo, México.



LIC. LORENA HERNÁNDEZ MÁRQUEZ

DIRECTORAGENERAL DELCENTRO ESTATAL DE EVALUACIÓN Y CONTROL DE CONFIANZA





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: <u>SSP/DGCEECC/DEA/032/2021</u>

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.		
HAGO CONSTAR QUE EL C.	Alejandro Robles Molin	nd
LABORO EN ESTA CIUDAD DE: Toxta Gotiérrez, Chiapas.		
LOS DÍAS: 22 al .	26 de marzo de 2021.	,
ONTROL DE COM		MTROL DE COMA
of the County Server		The state of the s
22 MAR 2021	(Matter)	26 MAR 2021
SUMETO A REVISION OF	NOMBRE Y FIRMA	OFICIALÍA DE PARTES DECIGIDO SUBETU O REVISION P
GUTHERREL	/	GUTIERRE

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

LIC. LOPENA HERNÁNDEZ MÁRQUEZ

NOMBRE Y FIRMA

GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y
SOBERANO DE QUINTANA ROO
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PUBLICA
CENTRO ESTATAL DE EVALUACIÓN Y
CONTROL ISEICONFIANZA